
العدد )1135( الثلاثاء )23( كانون الثاني 62008
NO. (1135) Wed. (23) JanuaryAdvertisementes

اعلانات

الشركة العامة لتجارة الحبوب
القسم القانوني

رقم المناقصة/ 2008/12

اعلان
تعـلن الـشــركــة العــامــة لـتجــارة الحبــوب عـن منــاقـصــة

تجهيز قوايش مطاطية )حزام ناقل( للسايلوات.
فعلى الراغبين بالاشتراك في المناقصة مراجعة القسم
الـقانونـي في الشركـة العامـة لتجارة الحبـوب الكائن في
بــــاب المعــظـم مــــدخل الــشــيخ عـمـــر لــشـــراء الــشـــروط
والمواصفات مقابل مبلغ قدره )150000( مئة وخمسون
الف ديـنـــار غـيـــر قـــابل للـــرد ويقـــدم العـطـــاء في ظـــرف
مغلق ومختـوم ومثبت علـيه اسم المناقـصة ويتم وضعه
في صنـدوق العطاءات في مـوعد اقـصاه السـاعة الثـانية
عــشـــرة ظهـــراً مـن يـــوم الخـمـيــس المـصـــادف 2008/2/7
مـشفـوعـة بتــأمينـات اوليـة بمـوجـب صك مصـدق لـدى
احـــد المـصـــارف في بغـــداد او بـكفـــالـــة مـصـــرفـيـــة لأمـــر
الــــشــــــركــــــة وبــــــاســم المــنــــــاقـــص حـــصــــــراً بمــبـلغ قــــــدره
)47000000( فقط سبعـة واربعون مـليون دينـار على ان

يرفق مع العطاء المستمسكات التالية:
التـأمـينـات المـطلـوبـة/ صـورة هـويـة الاحـوال المــدنيـة/
الـبطـاقـة الـتمـويـنيــة او بطـاقـة الـسكـن/ كتـاب الهـيئـة
الـعامـة للـضرائـب/ هويـة غرفـة التجـارة للتـجار نـافذة
وشهـادة تــأسيـس الـشـركـة بــالنــسبــة للـشـركـات وسـوف
يــستـبعـد أي عـطــاء غيـر مــستــوفٍ للـشــروط اعلاه وان
الـشـركـة غيـر ملـزمــة بقبـول اوطــأ العطـاءات ويـتحمل
مـن تـــرســــو علــيه المـنـــاقــصـــة اجـــور نــشــــر الاعلان واي

مصاريف اخرى.
عـ/ المدير العام 
2002/1/21

الشركة العامة لتجارة الحبوب
القسم القانوني

رقم المناقصة/ 2008/13

اعلان
تعلـن الشـركـة العـامـة لتجـارة الحبـوب عن منـاقصـة

تجهيز مواد مختبرية لقسم السيطرة النوعية.
فعلــى الــراغـبين بـــالاشتـــراك في المنــاقـصــة مــراجعــة
القـسم القانـوني في الشـركة العـامة لتجـارة الحبوب
الكـــائن في بــاب المعــظم مــدخل الــشيـخ عمــر لـشــراء
الــــشــــــروط والمــــــواصفــــــات مقــــــابـل دفع مــبـلغ قــــــدره
)150000( مئـة وخـمسـون الف دينـار غيـر قـابل للـرد
ويقدم العطاء في ظـرف مغلق ومختوم ومثبت عليه
اسم المـناقـصة ويـتم وضعه في صنـدوق العـطاءات في
مـوعـد اقصـاه السـاعـة الثـانيـة عشـرة ظهـراً من يـوم
الخـميــس المصـادف 2008/2/7 مـشفـوعــة بتـأمـينـات
اوليـة بمـوجـب صك مـصـدق لـدى احـد المـصـارف في
بغــداد او بـكفــالــة مـصــرفـيــة لأمــر الــشــركــة وبــاسـم
المنـاقص حـصراً بمـبلغ قدره )12000000( فقـط اثنا
عـــشـــــر ملـيــــون ديـنـــــار علــــى ان يـــــرفق مـع العــطــــاء

المستمسكات التالية:
التـأميـنات المـطلوبـة/ صورة هـوية الاحـوال المدنـية/
الـبطاقـة التمـوينيـة او بطاقـة السكـن/ كتاب الهـيئة
العــامــة للـضــرائـب/ هــويــة غــرفــة الـتجــارة للـتجــار
نـافـذة وشهـادة تـأسيـس الشـركـة بـالنـسبـة لـلشـركـات
وسـوف يــستـبعـد أي عـطــاء غيـر مــستــوفٍ للـشـروط
اعلاه وان الــــشـــــركـــــة غــيــــــر ملـــــزمــــــة بقــبـــــول اوطـــــأ
العطـاءات ويتحـمل من تـرسـو علـيه المنـاقصـة اجـور

نشر الاعلان واي مصاريف اخرى.
عـ/ المدير العام 

وزارة الصناعة والمعادن
الشركة العامة للصناعات القطنية

إعلان
تعلن للمرة الثانية

تدعو الشركـة المجهزين من ذوي الخبرة والاختصاص للاشتراك في المناقصة )43/ص ق ط ـ
1/ 2007( تجهيز )ادوات احتياطية )لغرض تاهيل ماكنة الكرايندر((.

لمـراجعة مقـر الشـركة في بغـداد / الكاظـمية قـرب ساحـة عدن للحـصول علـى اوراق المناقـصة
لقاء مـبلغ قدره )25000( دينار غير قابل للرد وتـودع العطاءات في صندوق العطاءات في مقر

الشركة بموعد اقصاه نهاية الدوام الرسمي ليوم )2008/2/12( على ان:
ـ يقدم العطاء بثلاثـة ظروف مختومـة ومثبت عليها اسم الـشركة ورقم المنـاقصة واسم المادة،

الاول فني والثاني تجاري والثالث يحتوي على المستمسكات المطلوبة وتشمل:
* شهادة تأسيس الشركة.

* تـأمـينــات اوليــة بمبـلغ )600000( ستـمئــة الف دينــار بصـك مصــدق او خطــاب ضمــان من
مـصرف عـراقي معتمـد او كفالـة مصـرفيـة ضامـنة او سـندات القـرض الصـادرة عن الحكـومة

العراقية على ان تستكمل باقي نسبة الـ5% عند رسو المناقصة.
* كتاب براءة الذمة من الهيئة العامة للضرائب لسنة)2007(.

* وصل شراء المناقصة.
ـ الشركة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات.

ـ يتحمل من ترسو عليه المناقصة أجور نشر الإعلان.
تـدعـو الـشـركـة كـافـة المـشــاركين للـحضـور الـى مقـر الـشـركـة للإجـابـة علــى الاستفـسـارات في
السـاعة )10( صـباح يـوم )2008/1/27( وللأيـام التـاليـة عدا يـومي الجمـعة والـسبـت والعطل

الرسمية.

تعلن الشـركة العامـة للسمنت العـراقية احـدى تشكيلات وزارة الصـناعة والمعـادن عن حاجـتها للمنـاقصة اعلاه فعلـى الراغبين
بـالمشاركة الحصول علـى الشروط المطلوبة من مقـر الشركة/ الدائرة التجـارية الواقعة في الزعفرانـية/ سعيده لقاء مبلغ قدره
)25000( فقط خمسة وعشرون الف دينار غير قابلة للـرد علماً بأن موعد الغلق سيكون الساعة الثانية عشرة بعد الظهر ليوم

الاثنين الموافق 2008/2/11 وسيعتبر العطاء غير مستوفٍ للشروط ما لم يوثق بما يلي:-
1- ان يكون المشارك حاصلاً على هوية تسجيل اتحاد الناقلين العراقيين نافذة وان يكون معروفاً عنوانه وهاتفه داخل العراق.
2- تقـديم تـأمـينـات اوليـة بمبـلغ )7000000( سبعـة ملايـين دينـار علـى شكل صـك مصــدق او خطـاب ضمـان نـافـذة لمـدة ثلاثـة

اشهر معنون الى الشركة العامة للسمنت العراقية.
3- شهادة تسجيل الشركة من دائرة تسجيل الشركات في وزارة التجارة.

4- عدم الممانعة من دخول المناقصات من الهيئة العامة للضرائب نافذ للعام الحالي.
5- وصل شراء المناقصة يرفق مع العطاء

6-يتم ذكر السعر رقماً وكتابة بدون أي حك او شطب وفي حالة الاختلاف يعتمد السعر المذكور كتابة.
7- تكون الاسعار نهائية وغير قابلة للتفاوض.

8-يهمل أي تحفظ يرد في العطاء ولا يعتمد به قانوناً.
9- يكون العرض المقدم مطبوعاً )وليس مكتوب بخط اليد(.

10- العرض يجب ان يوقع من قبل الشركة او مخول الشركة مع ذكر اسمه الكامل ووظيفته وتصنيف الشركة.
11- يكون العرض مقدماً بأوراق الشركة او المكتب وليس الورق العادي.

12- الشركة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات او التي ترد بعد غلق المناقصة.
13- على المشاركين بالمناقصة الحضور الى مقر الشركة يوم غلق المناقصة الساعة الثانية عشرة ظهراً لحضور فتح العطاءات.

14- يتحمل المقاول الذي ترسو عليه المناقصة اجور نشر الاعلان..
مع التقدير

مع تحيات 
الشركة العامة للسمنت العراقية

الشركة العامة للصناعات البتروكيمياوية
البصرة/ خور الزبير

الدائرة التجارية/ م خ
م/ مناقصة تجهيز

تعلن الشـركة العامة للصناعات البتـروكيمياوية احدى شركات وزارة الصـناعة والمعادن عن دعوتها لكافـة الجهات المتخصصة من الشركات
المصنعـة والمنتجـة والمسجـلة رسمـيا داخل القـطر وخـارجه والشـركات والمكـاتب من العـراقيين المجـازين بوكـالة رسـمية مـصدقـة من مسجل
الشـركات في وزارة التجـارة نافـذة هذا العـام معززة ببـراءة الذمـة من الهيئـة العامـة للضرائـب للاشتراك في المـناقصـة المدرجـة ادناه لتـوريد
المواد وفق المواصفات الفنية والشروط التجارية المعتـمدة والتي يمكن الحصول عليها مقابل مبلغ قدره )75000( دينار غير قابل للرد وفي
مـوقع شـركـتنـا علــى الانتــرنت w.w.w: pchem-iq.comعلـى ان تقـدم الـعطـاءات الفـنيــة والتجـاريــة داخل اغلفـة مـؤشـر عـليهــا رقم
وعـنوان المنـاقصة وايـداعها في صـندوق العطـاءات في مقر الـشركـة/ البصـرة/ خور الـزبير في مـوعد اقصـاه السـاعة )12( ظهـرا ليوم 2/18/

2008 علما ان الشركة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات ويتحمل من ترسو عليه المناقصة اجور نشر الاعلان... مع التقدير

اعلان
وزارة الموارد المائية

المديرية العامة لتشغيل وصيانة مشاريع الري/ بغداد- الكرادة- ساحة الفتح/ قرب المسرح الوطني
المناقصة رقم )8( لسنة 2008

م/ )نقل المنـتجات النفطـية من مستـودعات شركـة توزيع المنتـجات النفطيـة/ الوسطى وفـروعها الى
مستودع محطة السلاميات في منطقة الكاظمية/ بغداد(

1- تدعـو هذه المـديريـة شركـات ومكـاتب الـنقل المتخـصصـة المعتمـدة لتـقديم عـطاءاتـهم للمـناقـصة
اعلاه

2- يمكن الحصول على مستندات المناقصة من القسم القانوني في المديرية لقاء مبلغ قدره )50000
خمسون الف دينار( غير قابل للرد.

3- يــرفق مع العـطــاء كفـالـة مـصــرفيــة او صك مـصـدق بمـبلغ )10.000.000( عـشــرة ملايـين دينـار
مقـدم بــاسم صــاحب الـعطـاء صــادر من احــد المصـارف المـوجـودة في مـركـز المحــافظـة وفي حـالـة عـدم

تقديم الكفالة المذكورة يهمل العطاء.
4- يتم تقـديم العطـاءات بظـرفين مغلقـين أحدهـما مـرفق فيه صك مـصدق او خـطاب ضـمان نـافذ
لمـدة لا تـقل عن ثلاثـة اشهـر، مع هـويـة اتحــاد النــاقلين، وهـويـة غـرفــة التجــارة، واعمـال ممـاثلـة مع
وصل الـشـراء مع تــأييـد بـراءة ذمــة من ضــريبـة الــدخل والثــاني مـرفـق فيه جـدول الكـميـات المـسعـر
يــوضع داخل صنـدوق ايــداع العطـاءات لـدى القـسم القـانــوني في او قبـل السـاعـة الثـانيــة عشـرة من

ظهر يوم الاحد الموافق 2/24/.2008
5- يكون تاريخ انعقاد المؤتمر الخاص بالاجابة على استفسارات المشاركين في المناقصة يوم الخميس

الموافق 2/14/.2008
6- يتم التـوقيع على جـدول الكميـات من قبل المـدير المفـوض للشـركة او المقـاول حصراً وكـذلك عند

توقيع العقد ولا يقبل الوكيل.
7- المـديريـة غيـر ملزمـة بقبـول اوطا العـطاءات سعـراً ويتحمل مـن ترسـو عليه المنـاقصـة اجور نـشر

الاعلان.
www.iraqi-mwr.org :موقع الوزارة على الانترنيت

info@iraqi-mwr.org :البريد الالكتروني
waterresmin@yahoo.com.uk

computer-dpt@yahoo.com.uk :البريد الالكتروني للمديرية
هاتف مكتب المفتش العام: 7723447

هاتف مكتب الاعلام والعلاقات: 7270149
المدير العام

إعلان من دائرة صحة كربلاء
م/ إعلان

تعلن دائـرة صحة كربلاء عن وجـود مزايدة علنيـة لبيع مخلفات مـياه التحميض المـوجودة في عدد
من المـستـشفيـات التـابعـة لهـا فعلـى الــراغبين بـالاشتـراك في المـزايـدة الحضـور في مـركـز الـدائـرة /
الشـعبة القـانونـية صبـاح يوم)الاثنـين( المصادف 2008/2/4 الـساعـة العاشـرة صباحـاً مسـتصحبين
معهم التـأميـنات القـانونـية الـبالغـة 20% من قيـمة المـزايدة ويـتحمل من تـرسو علـيه المزايـدة أجور

النشر والإعلان والدلالية 00 مع التقدير.
الدكتور 
علاء حمود بدير 
المدير العام 

ـــــــــــــــــــــــــــــات اعــــلان
اعلانات
اعلانات

ـــــــــــــــــــــــــــــات اعــــلان

ـ

ـ

نــــشــــــر اعـلان )للــمــــــرة الاولــــــى(


